１　太線内にボールペンでお書きください。

２　住所欄（アパート名、棟等）や電話番号なども詳しく御記入ください。

３　フリガナも必ず御記入ください。また、姓と名の間は１マスあけてください。

（西暦）

〇　個人情報の取扱いについて

□
□

□

□
□

住所

受付者受付日付印

市内在住
市内在勤
市内在学

備
考
欄

【今後の抽選会参加の際の注意事項】

受付番号

ス
ポ
ー

ツ
セ
ン
タ
ー

処
理
欄

上記事項について、同意します。
（署名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

抽選会への参加は抽選グループ代表者又は代表者の委任を受けた構成員が行うこと。
代表者は抽選会参加グループカード及び代表者のふれあいネット個人登録カードを持参し、照合されたうえで抽選会への参加の可
否が判断されること。
代表者の委任を受けた構成員が抽選会に参加する場合は、抽選参加グループカードの原本及び代表者のふれあいネット個人登録
カードの写し、所定の委任状が必要となること。
抽選会への参加中は携帯電話などでの連絡と会話を控えること。
代表者のふれあいネット個人登録カードの有効期限到来後は、抽選参加グループカードが有効期限内であっても代表者のふれあい
ネット個人登録カードの資格が有効であると確認できるまで、抽選会へ参加できないこと。

月 日

氏名

区分

〈スポーツセンター使用欄〉

西暦 年

川崎市とどろきアリーナ抽選参加グループ登録申請書

　私並びに私の所属するグループの構成員は、以下のとおり川崎市とどろきアリーナ抽選参加グループ登録を申請します。

申請内容  １ 新規登録 　２ 更新　 ３ 変更（登録情報※） ４ 廃止 申請日

記入上の注意

グループ名

代

表

者

主な活動内容

フリガナ

携　帯 (

この用紙は代表者や構成員の変更以外のグループ情報の変更の際に使用します。代表者や構成員に変更がある場合は、この申請書ではなく「川
崎市とどろきアリーナ抽選参加グループ代表者変更申請書」、「川崎市とどろきアリーナ抽選参加グループ構成員変更申請書兼委任状」に御記
入ください。（詳しくはお問合せください。）

※

人

フリガナ

)

電
話
番
号

自　宅 (

１
２
３

ふれあいネット利用者番号

構成員
人数

（代表者を含む）

グループ
登録番号

個人情報保護法を遵守し、個人情報の取得及び利用を適正に行うとともに、個人情報を安全かつ最新の状態で管理し、適正に廃
棄することで、個人情報を保護します。

年 月

ふれあいネッ
ト

個人登録カー
ド情報 日

)

(宛先)　川崎市とどろきアリーナ館長

ふれあいネット
個人登録カード
有効期限

生年月日

日月年

（西暦）

＜本人確認書類＞
□ 運転免許証　□ マイナンバーカード
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＜在勤、在学の確認書類＞
□ 社員証　□ 学生証
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＜チェック項目＞
□ ふれあいネットの個人登録カード情報と確認・照合しました。
□ 今後の抽選会参加の際の注意事項について説明を行いました。
□【変更のみ】前回登録時と姓が異なるため、旧姓からの変更である事を
確認しました。
□【更新・変更・廃止のみ】抽選参加カード情報と確認・照合しました。
□【廃止のみ】グループ関連の予約が入っていないことを確認しました。

ア